
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 4  

на Столичния общински съвет 

 от 17.03.2016 година 

За създаване на временна комисия за анализ на съществуващите 
проблеми, свързани с целогодишния достъп до Природен парк „Витоша” 
на граждани с цел туризъм, отдих и спорт и изработване на предложения и 
мерки за решаване на тези проблеми. 

На основание чл.21, ал.1, т.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.57 от 
Правилника за организацията и дейността на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Създава временна комисия, в състав от 14 (четиринадесет) 
общински съветника - представители на всички политически групи в 
Столичен общински съвет, както следва: 

1.1. Елен Герджиков - председател; 
1.2. Лорита Радева; 
1.3. Силвия Христова; 
1.4. Милка Христова; 
1.5. Марта Георгиева; 
1.6. Иван Велков; 
1.7. Симеон Славчев; 
1.8. Карлос Контрера; 
1.9. Димитър Антов; 
1.10. Радослав Абрашев;  
1.11. Анатоли Илиев; 
1.12. Марин Стоянов; 
1.13. Войслав Тодоров; 
1.14. Екатерина Йорданова; 
със задача в срок от 6 месеца комисията да извърши анализ на 

съществуващите проблеми, свързани с целогодишния достъп до Природен 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



парк „Витоша” на граждани с цел туризъм, отдих и спорт, както и да 
формулира предложения за решаването им. 

2. В срока по т.1, временната комисия да внесе за разглеждане и 
утвърждаване в Столичен общински съвет доклад за установените 
обстоятелства, идентифицираните проблеми, свързани с достъпа и 
безопасното пребиваване в Природен парк „Витоша”, както и изготвените 
предложения за конкретни решения. 

3. При необходимост средствата за дейността на комисията по т.1 от 
настоящото решение ще бъдат осигурени от бюджета на Столичен 
общински съвет за 2016 година. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол  № 10,  точка 49 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-3667/15.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


